
 
 

Hindistan’nın Renkli Yüzlerinden 

G U J A R A T    G  E Z İ S İ 
Mumbai / Ahmedabad / Haydarabad 

16 – 23 Ocak 2025 
6 gece 6 gün 

 
 
16 Ocak Perşembe ISTANBUL / MUMBAI 
THY ile 20.35’de Mumbai’ye uçuş. 
 
17 Ocak Cuma  MUMBAI 
TK 220 ile saat 05.10'da Mumbai'ye varış. Mumbai Havaalanına varışta karşılama ve otelimize 
transfer. Kahvaltı ve bir süre istirahat.  (Otele yerleşim şehir turumuzdan sonra olacaktır.). 
Hindistan'ın finans ve sanayi başkenti olan ve üretilen film sayısında Hollywood'dan sonra ikinci 
sırada yer aldığı için halk arasında Bollywood olarak bilinen Mumbai’deki şehir turumuzda 
görülecek yerler arasında 1911 yılında Kral George ve Kraliçe Mary'nin gelişini anmak için inşa 
edilen zafer takı Gateway of India Hint - Babür tarzında inşa edilmiş Galler Prensi Müzesi 'ni; 
sahil yolunun panoramik manzarasını sunan ve Malabar Tepesi'nin yamaçlarında yer alan Asma 
Bahçeleri ve Kamla Nehru Parkı, Marina Plajı, Crawford Pazarı ve Flora Çeşmesi bölgeleri 
ve Çamaşırhane Mahallesi görülecek yerler arasında.  Otelimize yerleşme ve akşam yemeği. 
 
18 Ocak Cumartesi MUMBAI / AHMEDABAD  
Kahvaltı otelimizde. Havalimanına transfer. Ahmedabad’a uçuş. Ahmedabad Havalimanı'na 
varışta şehir turuna başlangıç şehir turumuza Sarkhej Roza Kompleksi ile başlıyoruz.   Sarkhej 
Roza, basamaklı bir havuzun etrafında gruplandırılmış çeşitli binalardan oluşan zarif bir mimari 
yapıdır. Bunlar arasında bir cami ve bir türbe bulunmaktadır. Tasarımı genellikle Atina'nın ünlü 
Akropolü ile karşılaştırıldığı için 'Ahmedabad'ın Akropolü' olarak da bilinir. Başlangıçta Sarkhej 
Roza, Sufi kültürünün önemli bir merkeziydi. Muhammed Şah tarafından inşa edilmiştir. Diğer 
camilerin aksine kemer şeklinde bir girişi yoktur, bunun yerine 10 düz kubbeli ve 120 sütunlu 
düz bir çatısı vardır. Daha sonra göreceğimiz Shreyas Halk Müzesi - Sabarmati yakınlarındaki 
Ambavadi banliyösünde bulunan bilgilendirici ve eğitici müzelerden biri. Bu müze Gujarat'ın 
renkli ve geleneksel halk sanatlarını sergilemektedir. Shreyas Halk Müzesi, tekstil ve giysilerden 
dekoratif koleksiyonlara kadar Gujarat'ın geleneksel rustik lezzetini ve kültürel mirasını ortaya 
çıkarmaktadır. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.  
 
19 Ocak Pazar  AHMEDABAD 
Otelimizde kahvaltı sonrası Ahmedabad şehir turumuza devam ediyoruz.  Swaminarayan 
Tapınağı 'nda başlayarak ve Jama Mescid’de ile devam ediyoruz. Sultan Mehmud Beghara 
tarafından inşa edilen Rani Rupmati Mescidi camisini ziyaret. Bu camı adını Sultan'ın eşi Rani 
Rupmati'den almış ve MS 1430-1440 yılları arasında inşa edilmiştir ve bu camiyi en iyi 
tanımlayan özelliklerden bazıları etkileyici kubbeler, oyma galeriler ve uzun minarelerdir. Daha 
sonra, hoş, serbest biçimli 'Hayat Ağacı' motifiyle Sidi Sayid Mescidi'ni ziyaret. Satyagraha 
Aşramı olarak da bilinen Hinduizm dini eğitiminin verildiği Sabarmati Aşramı'nı ziyaret. Aşram 
ilk olarak 25 Mayıs 1915 tarihinde Jivanlal Desai'nin Kocharab Bungalow'unda kurulmuştur. 
Turumuzun devamında ziyaret edeceğimiz Adalaj Basamaklı Kuyu  M.S. 1499 yılında Kraliçe 
Rudabai tarafından yaptırılmıştır. Gujarati dilindeki adıyla basamaklı kuyu karmaşık bir şekilde 
oyulmuştur ve derinliği birkaç kattır. Duvarları ve sütunları üzerindeki tasarımlar arasında 
yapraklar, çiçekler, kuşlar, balıklar ve diğer nefes kesici süs tasarımları yer almaktadır. Adını, 
zengin bir Jain tüccarı olan kurucusu Seth Hathee Singh'den alan, MS 1850 yılında inşa edilen ve 
mimarisi ile çok ünlü bir Jain tapınağı olan  Hathee Singh tapınağı’nın görülmesinden sonra 
otele dönüş.   Akşam yemeği otelde. 
 
 



 

 
 
 
20 Ocak Pazartesi AHMEDABAD / HAYDARABAD 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. 11.10’da Haydarabad’a uçuş. 13.20’de varış. 
Hindistan’nın en büyük 5.şehri olan ve Müslüman Hindistan’ın kendine özgü mimarisi, halkı ve 
sosyal yaşamı ve tarihi ile eşsiz bir gezi tecrübesi sunan Haydarabad’a 12.25’de varış. Şehir 
turumuzda soyu Karakoyunlu hükümdarı Kara İskender'e dayanan ve 1512-1687 yılları 
arasında Hindistan'ın güneyine hakim olan Türk soylu Kutub Şah Hanedanı tarafından yaptırılan 
Golkonda Kalesi’nin görülmesi. Otelimize transfer ve akşam yemeği. 
 
21 Ocak Salı  HAYDARABAD 
Kahvaltı sonrası çıkacağımız şehir turumuzda 1562’de düzenlenen kalp şeklindeki Hussian 
Sagar Göleti ve parkı, Hindistan’ın Müslüman şehir kralları Nizamların resmi ikametgahı olan  
Chow Mahalla Sarayı, son kral Osman Ali Han ve Asaf Şah’a verilen hediyelerin sergilendiği ve 
yine bir saray olan Nizam Müzesi, Haydarabad’ın abide eserlerinden, Hint-İslam Mimarisinin 
nadide örneklerinden ve 1694’de Mekke’den getirilen toprakla karıştırılan malzemeden inşa 
edilen görkemli Mekke Camii’nin ziyareti. Kutup Şah hanedanının yaptırdığı ve şehrin sembolü 
Charminar (4 minareli) Camii, yine bu hanedanın mezarlarının bulunduğu Kutupşahlar Anıt 
Mezarları, 20. yüzyıl başında Haydarabad Nizamları tarafından Endülüs mimarisinden 
esinlenilerek yaptırılan Paygah Camii, görülecek yerler arasında. Son Halife Abdülmecit 
Efendi’nin kızı Dürrüşehvar Sultan’ın gelin gittiği efsanevi Feleknuma Sarayı’nın gezilmesi. 
Burada meşhur çay ve kanepe takdimi partisi sonrası ve otelimize dönüş. Akşam yemeği. 
 
22 Ocak Çarşamba HAYDARABAD / MUMBAI 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Mumbai’ye uçuş. Havalimanında karşılama ve şehirdeki 
tanıtım turumuzan devamı.  Mumbai'nin tarihi Cuma Camii ziyareti.  Mumbai’nin en renkli dini 
ziyaret yerlerinden biri olan Haji Ali Dergahı ziyareti. Lala Lajpatrai Marg açıklarında Umman 
Denizi'nin ortasında Mumbai kıyı şeridine yaklaşık 500 metre mesafede yer alan Hindistan'ın en 
ünlü ve prestijli simgelerinden biridir. Haji Ali Dergahı, Müslüman Aziz Pir Haji Ali Shah 
Bukhari'nin mezarını barındıran komplekstir. Türbenin yanı sıra Hacı Ali'de bir de mescit 
bulunmaktadır. Bu anıt uzun zamandan beri Mumbai kıyılarının nöbetçisi olmuştur. Otelimize 
yerleşme ve akşam yemeği.  
 
23 Ocak Perşembe MUMBAI / ISTANBUL 
Kahvaltı kumanyalarımızı alarak havalimanına transfer. THY ile 07.00’da Istanbul’a uçuş. 
11.45’de varış.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Fiyatlar (Turumuzun hareketi için minimum sayı 15 kişidir) 
 
İki kişilik odada kişi başına  (Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04) 
Tek kişilik oda farkı 
 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler 
 
Seyahat sigortası, 
Tüm transferler, 
5 yıldızlı otellerde konaklamalar, 
Mumbai / Ahmedabad / Haydarabad / Mumbai iç hat uçak bileti, 
Açık büfe kahvaltı ve akşam yemekleri, 
Akşam yemeklerinde su, 
Programda zikredilen tüm ziyaret ve geziler, 
İç ziyaret yapılan tarihi yerlerin giriş ücretleri, 
Yerel rehberlik hizmetleri, 
Yurt dışı çıkış harç pulu 
Figura Turizm rehberlik hizmetleri, 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler 
 
THY ile İstanbul – Mumbai – İstanbul uçak bileti, 
Yemeklerde su dışındaki meşrubat, 
Otellerdeki şahsi harcamalar, (minibar, kafe vb.) 
Hindistan vize ve servis ücreti.  


